MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 108/2019, DE 15 DE MARÇO DE 2019

Referente ao EDITAL Nº 006/2019, DE 08 DE JANEIRO DE 2019

SELEÇÃO E CADASTRO DE AVALIADORES DE EXTENSÃO AD HOC DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna

pública a retificação do Edital de seleção e cadastro de avaliadores de

Extensão do Instituto Federal Farroupilha.

Onde se lê:

8. DO CRONOGRAMA

8.1 As etapas e prazos do presente edital ficam assim definidos:

ATIVIDADE PERÍODO

Período para Inscrições  14/01/2019 a 12/03/2019

Relação Preliminar de Inscritos 13/03/2019

Pedido de vistas das inscrições Até as 12:00 do dia 14/03/2019

Pedido de recurso das inscrições Das 13 as 23:59 do dia 14/03/2019

Sorteio público 15/03/2019

Resultado Final  A partir de 15/03/2019

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Leia-se:

8. DO CRONOGRAMA

8.1 As etapas e prazos do presente edital ficam assim definidos:

ATIVIDADE PERÍODO

Período para Inscrições  14/01/2019 a 12/03/2019

Relação Preliminar de Inscritos 15/03/2019

Pedido de vistas das inscrições 18/03/2019

Pedido de recurso das inscrições 19/03/2019

Sorteio público 20/03/2019

Resultado Final  A partir de 21/03/2019

Santa Maria/RS, 15 de março de 2019.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 155/2015

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br